
ZARZĄDZENIE NR F.0050.8.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2024 rok, przyjętym Uchwałą Nr LXXI/343/2023 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 8), 
zmienionym uchwałą Nr LXXII/344/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 56.532.079,26 zł na kwotę „56.532.091,26 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 44.725.128,26 zł na kwotę 44.725.140,26 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.806.951,00 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 5.140.542,00 zł na kwotę 5.140.554,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 57.317.276,32 zł na kwotę „57.317.288,32 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 44.394.395,15 zł na kwotę 44.394.407,15 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2024 r. w wysokości 12.922.881,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 5.140.542,00 zł na kwotę 5.140.554,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D9DD20-D83D-4B4A-91A6-FAB9A63FA416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.8.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
85
2   Pomoc społeczna 2 359 100,00 12,00 2 359 112,00 
 85295  Pozostała działalność 6 100,00 12,00 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 100,00 12,00 6 112,00 

         
Razem: 56 532 079,26 12,00 56 532 091,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D9DD20-D83D-4B4A-91A6-FAB9A63FA416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.8.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 992 121,00 12,00 3 992 133,00 

 85295  Pozostała działalność 108 800,00 12,00 108 812,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 12,00 19 112,00 

         
Razem: 57 317 276,32 12,00 57 317 288,32 

       
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D9DD20-D83D-4B4A-91A6-FAB9A63FA416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.8.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 155 300,00 12,00 155 312,00 
 85295  Pozostała działalność 6 100,00 12,00 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 100,00 12,00 6 112,00 

Razem: 5 140 542,00 12,00 5 140 554,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D9DD20-D83D-4B4A-91A6-FAB9A63FA416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.8.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 155 300,00 12,00 155 312,00 
 85295  Pozostała działalność 6 100,00 12,00 6 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 12,00 6 112,00 

Razem: 5 140 542,00 12,00 5 140 554,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D9DD20-D83D-4B4A-91A6-FAB9A63FA416. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu: 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.5.2024 z dnia  5 lutego 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 12,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, dot. 
Samodzielnego utrzymania przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej systemów 
teleinformatycznych. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D9DD20-D83D-4B4A-91A6-FAB9A63FA416. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.8.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Uzasadnienie


